
Zarządzenie Nr 302/2013 


Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 


z dni a 17 grudnia 20 J3 roku 


w sprawie powolania Komisji Rekrutacyjnej ds. naboru na stanowisko urzędnicze ds. 
obslugi klienta w Wydziale Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Makowic 
Mazowieckim 

Na podstawie art. 33 ust.! Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmil\J\ym 
(t. j . Dz. U. z 200 l r. N r 142 poz. 1591 z późniejszym i zmianami), zarządzam , co następuje: 

§I 

Powołuj ę Komisj ę Rekrutacyjną ds. naboru na stanowisko urzędnicze ds. obslugi klienta w 
Wydziale Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim w następującym 
sk ładzie: 

I) Anna Leśnik - Przewodniczący Komisj i 


2) Halina Poździak - Sekretarz Komisji 


3) Szczepańska Krystyna - Członek Komisji 


4) Rakowska Nina - Czło nek Komisji 


§2 

Do zadań Komisji należy przeprowadzanie nabo ru na w/w stanowisko. 

§3 

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na w/w. stanowisko. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza s ię Sekretarzowi Miasta . 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


